

“İstiklâl Mücadeleniz ve Mehmet Akif Ersoy”



18 Mart Çanakkale Zaferi'nin 107. ve 12 Mart İstiklâl Marşı'nın kabulünün 101. yılı münasebetiyle Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Eğitim Fakültesinde Eğitim Fakültesi Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Ana Bilim Dalı öğretim üyelerinin konuşmacı olduğu “İstiklâl Mücademiz ve Mehmet Akif Ersoy” paneli düzenlendi.

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Aydın “Çanakkale Savaşı'nın Türk ve Dünya Tarihi Açısından Önemi” başlıklı konuşmasında Çanakkale Zaferi'ne giden yolda destansı bir mücadelenin varlığına işaret ederek Mustafa Kemal'in tanınırlığının artmasını ve elde edilen zaferin milli mücadeleye ilham kaynağı olmasını savaşın önemli sonuçları olarak değerlendirdi. Prof. Dr. Yavuz Bayram ise “Çanakkale'den Milli Mücadeleye İstiklâl Şairimiz” başlıklı konuşma yaptı. Prof. Dr. Yavuz Bayram, konuşmasında Türk toplumunun Mehmet Akif'e hak ettiği

teveccühü isterme gerekçelerini hatırlatarak Akif'in, çağdaşı ayınlardan çok farklı bir duyuşa ve duruşa sahip olduğunu belgelerle ortaya koydu. Bayram, ayrıca “Çanakkale Şehitleri'ne” şiiri ile İstiklâl Marşı'nda geçen birçok imgenin ortaklığına işaret ederek bu ruhun aynı ruh olduğunu belirtti. Panelin yönlendiriciliğini üstlenen Dr. Öğretim Üyesi Mediha Mangır, konuşmacı akademisyenlerin verdiği bilgilerden hareketle Milli Mücadele'yi aslında Çanakkale'de uyanan ruhun kazınmış olduğunu; Çanakkale'yi anlamadan

Millî Mücadele'yi, Akif'in Çanakkale Destanı'nı anlamadan da İstiklâl Marşı'nı anlamın zor olduğuna işaret etti. Türkçe Eğitimi Bölümü üçüncü sınıf öğrencilerinin Çanakkale Türküsü ve İstiklâl Marşı'nı söyleyerek katkı verdikleri panelde Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hamza Çalışıcı, Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Cevriılmaz, Türkçe Eğitimi Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Mehmet Aydın ve çok sayıda öğretim üyesi ile öğretim hazırlar hazır bulundular.

Raşit SÜREN

OMÜ İLE AMASYA ÜNİVERSİTESİ ARASINDA YÖS İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZAANDI

Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) ile Amasya Üniversitesi arasında Yabancı Öğrenci Sınavı'na (YÖS) yönelik iş birliğini kapsayan protokol imzalandı.

OMÜ Rektörlüğünde imzalanan protokol metnine; OMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal, Amasya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Elmacı imza attı. İmzalanan protokol metniyle; üniversitelerin ön lisans ve lisans programlarına uluslararası öğrenci başvuru ve değerlendirme işlemlerinde izlenecek yol, ortak ilave esasların düzenlenmesi, Türkiye'deki eğitim seçeneklerinin etkin biçimde tanıtılması ve Türkiye'ye olan akademik ilginin artırılması ile Türk üniversitelerindeki uluslararası öğrenci sayısının artırılması hedefleniyor. Bir yıl geçerli olacak protokolle uluslararası öğrenci alımında OMÜ-YÖS sınavı ilk yerleştirmede taraflarca tek sınav olarak kabul edilecek. OMÜ-YÖS sınav sonuçlarına göre yapılacak tercih başvurularında üniversite

yükseköğül, fakülte ve bölüm kontenjanları uluslararası öğrencilerin tercihiyle eşit şartlarda açık olacak ve sınav sonuçlarına göre uluslararası öğrencilerin yapmış oldukları tercihler OMÜ tarafından ilgili üniversitenin kontenjanına doğrudan yerleştirilecek. **“Protokolle üniversitelerin tanıtımına katkı sağlamak istiyoruz”** Üniversitelerin dünyaya açılmasında yabancı öğrenci sayısının önemine vurgu yapan Rektör Ünal, “YÖS sınavıyla gelen öğrencilerin hangi şehirde olursa olsun, onların değerlerine, kültürüne ve ekonomisine



katkı sağlayacak. Bu protokolle OMÜ'nün yaptığı YÖS sınavını ortak bir sınav olarak kabul edeceğiz. Protokolle hem üniversitenin tanıtımına katkı sağlamak hem de yabancı öğrenciyi bir şehirde, bir üniversitede istediği birime giremiyorsa, istediği bölümün hangi şehirlerde hangi üniversitelerde nasıl imkânlarla sunulduğunu gösteren bir çalışma yapılacaktır.” diye konuştu.

Zeliha ÇİLİNGİR